装修地板采购合同通用版

装修地板 采购合同 范本》是 华律网 采购合同栏目为您精心准备的，更多精
彩内容请收藏本站(cD即可)! 合同编号：__________________ 出卖人：_____
_______________________(以下简称甲方) 受买人：_______________________
_____(以下简称乙方) 根据《中华人民共和国 合同法 》的有关规定，经双方
协商一致达成协议如下：
第一条 乙方向甲方订货总值为人民币_______元地板。其产品名称、规格、 质
量(技术指标)、单价、总价等如表所列： 材料名称及花色 数量 规格(毫米)及
型号 质量标准或技术指标 计量单位 单价(元) 合计(元)
第二条 签定合同时乙方向甲方交付：
1、 定金 _____元;
2、预付款_____元。
第三条 验收方法___________________________
第四条 交货时间、地点及结算方式
1、交货日期：____________________________________
2、交货地点：____________________________________
3、结算方式：____________________________________
第五条 双方责任
(一) 甲方责任
1、产品花色、品种、规格、质量不符合本合同规定时、乙方同意使用者，按质
论价，不能使用的，甲方应负责保修、保退、保换、由此延误交货时间的，甲
方应按逾期交货部分货款总值的_______向乙方偿讨逾期交货的违约金。(注：
木地板属天然材料，自然性色差不预更换)
2、甲方未按本合同规定的产品数量交货时，少交的部分，乙方如果需要，应照
数补交，乙方如不需要，可以退货。由于退货所造成的损失，由甲方自行承担。
如乙方需要而甲方不能交货，则甲方应付给乙方不能交货部分货款总值_______
____的违约金。
3、产品交货时间不符合规定时，每延期一天，甲方应偿付乙方以延期交货部分
货款总值_____________的违约金。
4、木地板属半成品商品，只有通过科学的安装方法才能成为一个完整的商品，
甲方对所售地板实行安装的，保修期为________年，安装费另行协商。安装部
分如不符合质量标准和使用要求，甲方应及时维修或重新安装，由此造成的损
失甲方自行负责。
(二) 乙方责任
1、乙方如中途变更产品花色、品种、规格、质量标准的，应按变更部分货款总
值的_______偿付违约金。
2、乙方如中途退货，应事先与甲方协商，甲方同意退货的，应由乙方偿付甲方
退货部分货款总值________的违约金。甲方不同意退货的，乙方仍须按合同规
定收货。
3、乙方如未按规定日期向甲方付款，每延期一天，应按付款总额的__________
_承担逾期交款违约金。
4、合同签定后如甲方送货，乙方无正当理由拒绝接货，乙方应承担因此而造成
的损失和运输费用及违约金___________。
5、乙方自行施工安装的，甲方负责终身维修，维修费用另行协商。乙方擅自改
变安装程序造成损失乙方自行负责。
第六条 如因生产资料、生产设备、生产工艺或市场发生重大变化，甲方须变更
产品品种、花色、规格、质量、包装时，应提前______天与乙方协商。
第七条 本合同所订一切条款，甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。如一方单
独变更、修改本合同，对方有权拒绝生产或收货，并可要求变更、修改合同的

一方承担一切损失。
第八条 甲、乙一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时通知对
方，并说明不能履行或须延期履行，部分履行合同的理由。
第九条 本合同在执行中如发生争议甲、乙双方应协商解决、协商不成时，任何
一方均可向：
1、 武汉 仲裁 委员会申请仲裁;
2、人民 法院 起诉。
第十条 本合同自双方签章之日起生效。
第十一条 本合同在执行期间，如有未尽事宜，由甲乙双方协商，另订附则附与
本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
第十二条 本合同共一式____份，由甲、乙双方各执正本一份、副本___份。 订
立合同人： 甲 方：_________________(盖章) 乙 方：__________________
(盖章) 负责人：___________ _____(盖章) 负责人：___________________(盖
章) 地 址：_____________________ 地 址：_______________________ 电 话：
__________________ 电 话：_______________________ 开户银行、帐号：___
____________ 开户银行、帐号：_______________ 签定地点：______________
_____ 签定时间：________年____月____日
返

	装修地板采购合同通用版